
شکست علی  اکبری مقابل اسطوره جوجیتسو

بدبیاری در تایلند

مقابل  وان  سازمان  در  رقابتش  هفتمین  در  ایرانی  نامدار  فایتر 
قطع  پیروزی هایش  روند  و  مغلوب  جهان  جوجیتسو  اسطوره 
 شد. سری یکصد و شصت و نهم از لیگ اصلی سازمان وان موسوم به
 ONE 169: Malykhin vs. Reug Reug، در استادیوم بزرگ لومپینی بانکوک 
برگزار شد که با شکست فایتر نامدار ایرانی همراه شد. در دسته سنگین وزن این 
رقابت ها، امیر علی  اکبری در هفتمین مبارزه خود در این سازمان در راند نخست 
مغلوب مارکوس آلمدا )بوچچا( برزیلی، اسطوره جوجیتسو جهان شد. با این 
شکست علی  اکبری با یک پله سقوط در جایگاه چهارم رده بندی دسته سنگین وزن 
سازمان وان قرار گرفت. مبارز کشورمان پیش از این  و بعد از دو شکست ابتدایی 
مقابل کانگ جی وون و آناتولی مالیخین در سازمان وان، موفق به کسب چهار پیروزی 
متوالی مقابل مائورو سریلی، براندون ورا، داستین جوینسون و آرجان بولار شده بود.
این شکست در حالی برای امیرعلی اکبری رقم خورد که او چند ماه را در امریکا حضور 
داشت. امیر از حضور در امریکا چند هدف داشت که یکی برگزاری همین مسابقه 
بود اما او بدون مربی در امریکا روزها را سپری می کرد که به یکباره برنامه تغییر کرد. 
امیر با این تصور که قرار است در امریکا مسابقه بدهد، چند ماه زودتر راهی این کشور 
شد اما به یکباره برنامه تغییر کرد و او باید برای مسابقه راهی کشور تایلند می شد. 
به همین دلیل دوباره به ایران آمد و در فاصله کوتاهی که برای تمرین داشت مهیای 

حضور در تایلند شد که البته با نتیجه همراه نشد.
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غیبت مدال آوران پاریس در جهانی بحرین
ــابقات وزنه برداری  ــدال آور المپیک پاریس در مسـ تنها 6 مـ
ــابقات وزنه برداری  قهرمانی ۲۰۲۴ جهان حضور دارند. مسـ
ــن آغاز  ــی بحریـ ــه میزبانـ ــان ۲۰۲۴ از ۱۶ آذر بـ ــی جهـ قهرمانـ
می شود. در این مسابقات که با فاصله حدود چهار ماه پس 
ــدال آوران  ــود تعدادی از مـ ــک پاریس برگزار می شـ از المپیـ
المپیک غایب هستند. در بخش مردان وزنه برداری المپیک 
پاریس ۱۵ مدال توزیع شد اما از این جمع در جهانی بحرین 
ــته ۶۱ و ۱۰۲ کیلوگرم  تنها شش نفر حضور دارند. در دو دسـ
ــرکت نکرده اند. در  ــه مدال آور المپیک شـ ــچ کدام از سـ هیـ
ــته ۶۱ کیلوگرم فابین لی از چین قهرمان، سیلاچای از  دسـ
ــکا دارنده مدال  ــدال نقره و موریس از امریـ ــد دارنده مـ تایلنـ
ــتند که هر سه مدال آور در لیست  برنز المپیک پاریس هسـ
ــته ۸۹ کیلوگرم آنتونیو  قهرمانی جهان قرار ندارند. در دسـ
پیزولاتو از ایتالیا دارنده مدال برنز المپیک پاریس به منامه 
ــته ۱۰۲کیلوگرم هوان هوآ لیو از چین، اکبر  نمی آید. در دسـ
ــلاروس به ترتیب  ــو از بـ ــتان و تسیخانتسـ ژورائف از ازبکسـ
دارندگان مدال طلا، نقره و برنز المپیک پاریس هستند که 
هر سه نفر در بحرین غایب هستند. در دسته فوق سنگین 
هم لاشا تالاخادزه از گرجستان قهرمان المپیک پاریس به 

مسابقات بحرین نمی رسد.

حذف فتوحی از جدول 64 نفره 
ــابر با باخت مقابل شمشیرباز  محمد فتوحی ملی پوش سـ
لهستانی، از جدول  64 تایی جام جهانی الجزایر بالا نیامد. 
ــب 5 نفره علی  ــران با ترکیـ ــابر ایـ ــیربازی سـ تیم ملی شمشـ
پاکدامن، محمد فتوحی، فرزاد باهر، احمدرضا شهمیری و 
ــابق در  نیما زاهدی با مربیگری محمد رهبری ملی پوش سـ
ــد که نیما زاهدی، فرزاد باهر و  جام جهانی الجزایر حاضر شـ
ــت در جدول 128 وداع  ــهمیری با قبول شکسـ احمدرضا شـ
زودهنگامی از دور رقابت ها داشتند. علی پاکدامن کاپیتان 
تیم ملی به خاطر حضور در جمع 16 نفر برتر رنکینگ جهانی 
با استراحت روز اول، دوئل را از جدول 64 تایی شروع کرد. 
ــپانیایی به مرحله یک  ــیرباز اسـ او دیروز با شکست شمشـ
شانزدهم رسید. اما محمد فتوحی که با شکست شمشیرباز 
ــود، دیروز با باخت مقابل  ــیده بـ امریکایی  به جدول 64 رسـ
ــت تا باز هم  ــا کنار رفـ ــتانی اش از دور رقابت هـ ــف لهسـ حریـ
ــود. رقابت های  ــدول 64 تایی برایش تکرار شـ ــذف در جـ حـ
تیمی شمشیربازی جام جهانی الجزایر امروز شروع می شود.

برد چستوخوا با درخشش عبادی پور
ــن بازی پلاس  ــتوخوا نوروید در یازدهمیـ ــم والیبال چسـ تیـ
لیگا، با درخشش کاپیتان ایرانی اش تیم لوبین را شکست 
داد. با نتیجه 3 بر یک. این تیم که در فصل جدید لیگ برتر 
لهستان، میلاد عبادی پور دریافت کننده ملی پوش ایرانی را 
با بازوبند کاپیتانی دارد، در یازدهمین بازی در ست های اول، 
ــت  ــوم و چهارم با نتایج 25 - 20، 25 - 16 و 25 - 22 برد و سـ سـ
دوم را 24 - 26 باخت. کاپیتان چستوخوا با بازی درخشانش 
21 امتیاز گرفت و پاتریک ایندرا 24 امتیاز. ویلفردو لئون هم 
20 امتیاز برای لوبین ثبت کرد. نوروید با 21 امتیاز از 8 پیروزی 

و 3 باخت تیم پنجم جدول رده بندی است.
 

گوزل زاده تنها داور ایرانی در تاتامی اسپانیا
ــوزل زاده،  ــرا گـ ــه ای  المیـ ــه در نامـ ــی کاراتـ ــیون جهانـ فدراسـ
ــابقات جهانی  ــی را برای قضاوت در اولین دوره مسـ داورایرانـ
تیمی اسپانیا دعوت کرد. در این دوره ۲۵ داور از سراسر دنیا 
ــوزل زاده با رنکینگ ۱۵ بعد از تجربه  حضور دارند که المیرا گـ
مدیریت تاتامی در رقابت های رسمی فدراسیون جهانی 2024 
تنها داور ایرانی است که  در جهانی اسپانیا قضاوت می کند.  
رقابت های جام جهانی با حضور ۵۴ تیم از ۳۲ کشور در بازه 
2 تا 4 آذرماه در شهر پامپولانا برگزار می شود. کشورهای ژاپن، 
فرانسه و مصر با ۴ تیم، برزیل، کلمبیا، آلمان، ایران و چین با ۳ 
تیم، استرالیا، هنگ کنگ و پرو با ۲ تیم و سایر کشورها با یک 
ــم در این دوره از رقابت ها حضور دارند. تیم ایران با ۳ تیم  تیـ
شامل کومیته تیمی مردان و کاتای تیمی مردان و زنان هفته 

آینده برای حضور در این مسابقات راهی اسپانیا می شوند.

برنز جهانی پاراتنیس روی میز، سهم غلامی
ــد عرفان غلامی، نماینده پاراتنیس روی میز ایران به  محمـ
ــید. او در مرحله  ــدال برنز رقابت های جهانی نیجریه رسـ مـ
نیمه نهایی رقابت های کلاس ۹ در رقابت با تاجدین حریف 
ــه مدال  ــده رنکینگ ۱۸ جهان و دارنده سـ ــه ای دارنـ نیجریـ
پارالمپیک با نتیجه بسیار نزدیک 3 - ۲ باخت و به مدال برنز 
ــابقات پاراتنیس روی میز جهانی نیجریه  ــنده کرد. مسـ بسـ

امروز در شهر لاگوس پایان می یابد.
 

استارت تمرینات مس کرمان برای آسیا
ــان آخرین تمرین قبل از اعزام به  تیم هندبال مس کرمـ
رقابت های جام باشگاه های آسیا - قطر در کرمان را انجام 
داد. این تیم مسابقاتش را در دوحه از 22 آبان ماه با بازی 
برابر تیم  خلیج عربستان آغاز می کند. مجتبی حیدرپور 
ــراه یونس آثاری  ــپاهان اصفهان همـ بازیکن این فصل سـ
ــنگ و آهن بافق و امیرحسین فیروزبخت  بازیکن تیم سـ
ــوان بازیکنان  ــاران به عنـ ــت و گاز گچسـ ــم نفـ ــن تیـ بازیکـ
ــگاه های آسیا همراهی  کمکی، تیم مس کرمان را در باشـ

خواهند کرد.
 

 تهران میزبان اردوی هندبال دختران شد
پنجمین اردوی تیم هندبال دختران جوان به میزبانی تهران 
ــمان بدوی، رومینا  ــاری، آسـ ــد. زهرا افشـ ــروع شـ از دیروز شـ
خودسیانی، مریم نوذری، پریسان گلکار، تارا حمزه لویی، صبا 
ــبانی، فاطمه کریمی، دنیا  دهقانی، زهرا غلامپور، محدثه شـ
درخشان مهر، زینب جهانگیری، ثنا فتوحی، آتنا اسماعیلی، 
ــاهرخی، مهدیه  ــاه، تینا خوش نژاد، حنانه شـ یکتا یزدان پنـ
اسدی، نسیما رضایی، آسنا شجاعی، ستایش شکوری، راضیه 
ابراهیمی، فاطمه زهرا امیدی، هستی آریان فر و دینا رضایی، 
اردونشینانی هستند که تا پنجشنبه برای 6 روز زیر نظر فاطمه 

محمدخانی و ناهید رضایی تمرین می کنند.
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مردم ایران دسته 
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رئیس فدراسیون والیبال، با تشکر از فرهاد 
قائمی و صابر کاظمی در اجرای طرح والیبال 
برای همه ایران، آنها را سفیران این طرح 
معرفی کرد. میلاد تقوی، رئیس فدراسیون 
گسترش  سیاست  راستای  در  والیبال 
والیبال در همه نقاط کشور و مناطق کم 
امکانات، طرح »والیبال برای همه ایران« را 
راه اندازی کرد و با همراهی فرهاد قائمی و 
صابر کاظمی، دو ستاره ملی پوش چهارشنبه 
هفته پیش راهی بندرعباس شدند و سه روزه 
با احداث 10 زمین والیبال ساحلی و خاکی در 
شهرستان های کم امکانات، لوازم ورزشی نیز 
به کودکان و نوجوانان شهرستان های بشاگرد، 

میناب و شهرهای اطراف هدیه کردند.
از  تقدیر  با  والیبال  فدراسیون  رئیس 
زحمات و حضور مؤثر و فعال فرهاد قائمی 
و صابر کاظمی در اجرای این طرح، آنها را 
نخستین سفیران »والیبال برای همه ایران« 

معرفی کرد: »در آینده ای نزدیک، ستاره های 
دیگری هم به عنوان سفیران این طرح 

معرفی می شوند.«
او از تجربه سفر سه روزه اش به بشاگرد راضی 
است: »در این چند روز با کسانی آشنا شدم 
که نمی دانستند شهر چیست. اما با عزت 
زندگی می کنند. اول خدا را شکر کردم که 

امکاناتی مثل  آب و برق داشتند.«
به گفته تقوی مقصد بعدی استان گلستان 
است: »ماه آینده در سفری به استان گلستان 
با حضور سفیران این طرح به روستاها 
و شهرستان های کم امکانات این استان 

می رویم  تا با احداث بیش از 10زمین والیبال 
ساحلی و خاکی در آنجا، تجهیزات لازم را هم 
به آنها هدیه کنیم.«  والیبال برای همه ایران 
شعاری نبود که فقط در حرف بیان شود و 
تقوی رئیس فدراسیون هر روز مصمم تر و 
دقیق تر در حال پیگیری این طرح است. او 
کارغیرممکن را  از جزیره بوموسی استارت 
زد، آن هم با  برگزاری تورنمنت چهارجانبه 
جزایر سه گانه خلیج فارس و به بشاگرد 
رسید. جایی که مردمانش معتقدند تا به 
حال پای هیچ مسئول ورزشی به آنجا نرسیده 
است.البته این پایان راه نیست و ادامه دارد.

تیم ملی والیبال ساحلی ایران با باخت 
مقابل استرالیا فینال قهرمانی آسیا از 
دستش پرید تا امروز برای مدال برنز 

جدال سختی با چین داشته باشد.
ساحلی بازان ایران که با سه تیم برای 
قهرمانی آسیا راهی شهر سانتا روزای 
فیلیپین شده بودند، هر سه به جدول 
اصلی رسیدند اما یکی از تیم ها با 
ترکیب امیرعلی قلعه نوعی و حبیب 
اکبرزاده در مرحله یک چهارم نهایی 
با یک برد و یک باخت از دور رقابت ها 
کنار رفت. دو تیم دیگر با ترکیب 
عباس پورعسگری-علیرضا آقاجانیو 
بهمن سالمی - ابوالحسن خاکی زاده 
با بدشانسی تمام به هم رسیدند تا 
در نهایت یک تیم ایرانی راهی نیمه 
نهایی شود. نتیجه جنگ تمام ایرانی 
صعود تیم عباس پورعسگری و علیرضا 
آقاجانی بود. آنها با پنج برد متوالی به 
جمع چهار تیم برتر قهرمانی مردان 
ساحلی آسیا رسیدند، اما در بازی 
نیمه نهایی از پس استرالیای یک با 
ترکیب نیکلایدیس-کاراچر برنیامدند 
و با باخت 2بر صفر در حسرت فینال 

آمدند.

اول  ست  ایران   ساحلی بازان 
این بازی ۱۳-۲۱ باختند اما ست 
دوم با برد ۱۷-۲۱جبران کردند تا 
ست سوم تعیین کننده برنده و 
فینالیست شود. ایرانی ها در ست 
سوم و حساس بازی دو امتیاز کم 
آوردند تا استرالیا با برد ۱۳-۱۵به 
فینال برسد و فینال قهرمانی آسیا 
و سکوی قهرمانی و نایب قهرمانی 
به نام استرالیا شود. با این باخت 
پیش بینی رحمان رئوفی مربی تیم 
ملی والیبال ساحلی درست از آب 

درآمد. پیش بینی اش قبل از سفر 
تیم به فیلیپین که گفته بود: »شاید 
قهرمان نشویم اما تیم ایران روی 
سکو می رود.« البته به شرطی که تیم 
ملی امروز از دیوار چین رد شود. تیم 
ملی والیبال ساحلی ایران با ترکیب 
پورعسگری-آقاجانی هم ساعت ۹ و 
۳۰ دقیقه امروز قبل از فینال در بازی 
رده بندی و برای سومی و مدال برنز به 
مصاف چین می رود. دو تیم استرالیا 
هم از ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه در فینال 

مقابل هم قرار می گیرند.

کمک ستاره های ملی پوش به گسترش والیبال

ح والیبال برای همه«  پایان خوش اولین تجربه »طر
تیم ملی والیبال ساحلی ایران به فینال آسیا نرسید

سومی به شرط عبور از دیوار چین

یک ماه قبل از مسابقات قهرمانی جهان 
در بحرین، فدراسیون جهانی اعلام کرد، 
لاشا تالاخادزه به دلیل مصدومیت و دوری 
از آمادگی تصمیم گرفته در جهانی بحرین 
نباشد. غیبت تالاخادزه حالا شرایط برای 
مدال آوری قهرمانان تیم ملی وزنه برداری 
را هموار می کند. تالاخادزه در سال های 
اخیر نفر اول این وزن بوده و حالا در غیاب 
او، شانس رسیدن به مدال طلا برای دو 
وزنه بردار دسته فوق سنگین ایران افزایش 
می یابد؛ البته گور میناسیان که برای بحرین 
وزنه می زند و لالایا از ارمنستان هم دیگر 
مدعیان هستند. علیرضا یوسفی وزنه بردار 
فوق سنگین تیم ملی که این روزها با 
رکوردهایش به سوژه رسانه ها تبدیل شده، 
درباره غیبت لاشا تالاخادزه نظر جالبی دارد: 
»دوست داشتم به مسابقات جهانی بیاید. 
رقابت با او برای رسیدن به مدال بسیار هم 
لذتبخش بود و این فرصت را از دست داد.«

یک ماه مانده به مسابقات قهرمانی جهان 
و غیبت لاشا تالاخادزه خبر خوبی برای تیم 

ملی وزنه برداری است.
نه، به نظرم خبر خوبی نیست. من دوست 
داشتم که تالاخادزه در جهانی بحرین حضور 

باشد. داشته 
ولی در نبود او رسیدن به مدال راحت تر 

شد.
ما خودمان را برای جنگیدن با تالاخادزه آماده 

کرده بودیم و خیلی دوست داشتم که باشد 
و برای رسیدن به مدال طلا با او رقابت کنم. 
تالاخادزه وزنه بردار بزرگی است و حضورش 
سطح مسابقات را بالا می برد و به بقیه هم 
انگیزه رقابت می دهد. به نظرم که غیبتش 
یک ضربه بزرگ برای مسابقات جهانی 

وزنه برداری است.
به جز تالاخادزه هم رقبای سختی دارید؟

بله، گور میناسیان که برای کشور میزبان وزنه 
می زند و یا لالایا از ارمنستان وزنه برداران بسیار 
خوبی هستند. البته گور میناسیان هم مثل 
تالاخادزه در سال های آخر دوران قهرمانی 
خودش قرار دارد و بزودی جای او را هم 

خواهیم گرفت.
یعنی شانس رسیدن به مدال طلا را داری؟

هنوز که مشخص نشده من انتخاب بشوم 
یا نه اما اگر در لیست کادرفنی باشم، برای 
رکوردشکنی به مسابقات قهرمانی جهان 
می روم و به همین خاطر هم دوست داشتم 
که در حضور تالاخادزه برای رکوردشکنی 

رقابت کنم.
در آخرین رکوردگیری تیم ملی چه وزنه ای 

را ثبت کردی؟
کادرفنی اجازه انتشار رکوردها را نداد اما 

شرایط بسیار خوبی دارم.
در فضای مجازی هم وزنه هایی که بالای سر 

برده بودی، به اشتراک گذاشته بودی که 
واقعاً بعضی از آنها خیلی خوب بود.

خدا را شکر شرایط خوبی دارم. البته باید در 
یک ضرب همچنان رکوردم را بالا ببرم اما در 
دوضرب مطمئن هستم که اتفاقات خوبی 

می دهد. خ  ر
مشخص است که اعتماد به نفس خوبی  

داری و این یعنی باز هم قرار است از 
وزنه برداری خبرهای خوبی بشنویم؟

حتماً خبرهای خوبی می شنوید. از دسته 89 
کیلوگرم به بالا تمام وزنه برداران تیم ملی 
مدعی کسب مدال هستند. در فوق سنگین 
هم علی داودی شرایط خوبی دارد و هم من 
می خواهم که یک رکورد خوب را به ثبت 

برسانم.
یعنی به همین زودی قرار است باز هم 

مدال طلا و نقره فوق سنگین جهان به 
ایران برسد؟

مردم ایران دسته فوق سنگین 
را خیلی دوست دارند و من 

معتقدم که در یکی دو سال 
آینده حتماً مدال طلا و نقره 
ایران می رسد. تغییر  به 
نسلی در وزنه برداری رخ داده 
و این تغییر نسل، چرخه ای 
دارد که کمی زمان می برد.
شرایط در اردوی تیم ملی 

چطور است؟
خدا را شکر همه  چیز خوب پیش 

می رود. از روز جمعه به کیش رفتیم و اردوی 
تیم ملی را در این شهر بر پا کردیم و الان 
شرایط بسیار خوبی هم از لحاظ اسکان و 

هم از نظر تغذیه داریم. من اعتقاد دارم که 
بخش مهمی از کار را هم باید خود وزنه بردار 
انجام بدهد. اگر بهترین امکانات هم باشد 
اما وزنه بردار نجنگد، کار به جایی نمی رسد.

پس باید به جهانی امیدوار بود.
همه اعضای تیم ملی به عنوان سرباز راهی 
بحرین می شوند و برای رقم زدن روزهای 
بهتر برای وزنه برداری تلاش می کنند. این 
تلاش شاید در جهانی بحرین جواب بدهد 
و یا در جهانی سال آینده اما حتماً در همین 
یکی دو سال آینده وزنه برداری ایران در دنیا 

. رخشد می د

برای رکوردشکنی به جهانی بحرین می روم

علیرضا یوسفی: نبودن تالاخادزه خبر خوبی نیست

تیم ملی  کاپیتان  ارسلان کاظمی 
بسکتبال دو هفته مانده به بازی با 
قزاقستان در پنجره دوم انتخابی کاپ 
آسیا تیم را آماده می داند. او که با شروع 
اردوی تیم ملی یک هفته ای است همراه 
بقیه ملی پوشان تمرین می کند، کار با 
سرمربی یونانی را متفاوت می داند: 
»مانولوپولوس خیلی متفاوت از هاکان 
دمیر، سرمربی قبلی کار می کند، برای 
او دفاع اولویت دارد و همیشه در تمرین 
تکرار می کند که با اشتباه در دفاع 
و خوردن گل انگار چاقویی در قلبش 
فرو می کنیم. به رغم اینکه مربی 
خیلی سختگیری است، ولی اعتماد 
به نفس بالایی را به همه ما داده و 
امیدواریم با هدایت او نتایج خوبی در 
پنجره های انتخابی گرفته و در کاپ آسیا 

» . رخشیم بد
 ملی پوش بسکتبال درباره بازیکنان 
جدید حاضر در اردوی تیم ملی می گوید: 
»سرمربی با شروع اردو به ما گفت با 
تماشای آنلاین همه بازی ها، شرایط 
هر بازیکن را می دانم. با اعلام لیست 

هم مشخص شد او همه بازیکنان را زیر 
نظر دارد و مثل درک بائرمن که خیلی 
روی عملکرد و آمار بازیکنان حرص 
می خورد، همه چیز را کنترل می کند. 
در لیست جدید هم اگر جای بحثی 
برای علاقه مندان مانده باید بگویم 
محمد حسن زاده به دلیل انصراف در 
اردوی اول دیگر دعوت نشد و محمد 
جمشیدی هم با مصدومیتی که دارد، 
حتی فرصت بازی در لیگ را پیدا نکرد و 
به همین دلیل در این اردو نیست. ولی 
مطمئناً در پنجره های بعدی او را خواهید 
دید. من فکر می کنم برای این مربی 
اسم ها مهم نیست و توجه ویژه ای به 

عملکرد دارد.«
او همچنین تأکید می کند: »من معتقدم 
دوره هاکان مسیر جوانگرایی تیم اشتباه 
بود. من خودم از جوانانی بودم که در 
مسیر جوانگرایی به تیم آمدم اما به 
یکباره تیم با حذف باتجربه ها تغییر 
نکرد. سجاد مشایخی، بهنام یخچالی و 
آرمان زنگنه هم بازیکنانی بودند که روی 
آنها سرمایه گذاری شد که حالا بازیکن 

تمام عیار شده اند.«
ارسلان کاظمی اعتراف می کند اگر قبلاً 
نداشتن پرتاب های سه امتیازی اش به 
چشم مربیان می آمد، حالا به خاطر 
سرمربی یونانی یکی از سه زن های لیگ 
برتر شده: »پرتاب سه امتیازی نیاز به 
اعتماد به نفس زیادی دارد. سرمربی تیم 

ملی از من خواست تا روی این تکنیک 
کار کنم و اعتماد به نفس مرا بالا برد. 
وقتی هم رفتم گرگان، صالح مخدومی 
سرمربی شهرداری گرگان که شوت های 
مرا در اردوها دید، از من خواست به 
کارم ادامه بدهم. حالا در فرصت های 
مناسب بازی این کار را انجام می دهم. 

به هر حال من سرباز تیم ملی 
هستم و برای موفقیت تیم ملی 

هر کاری می کنم.«
 کاپیتان تیم ملی تقاضای 

آشتی خبرنگاران با تیم ملی را دارد: 
»همان طور که در قرعه کشی گفتم ما 
خبرنگاران را دوست داریم و از فاصله 
بین آنها و تیم ملی ناراحت هستیم. 
آنها هستند که ما و بسکتبال را مطرح 
می کنند و از همه آنها می خواهم دوباره 

کنارمان باشند.«

من با اعتماد به نفس بالا شوتزن شدم

کاظمی: دریافت هرگل حکم چاقو در قلب سرمربی را دارد

والیبال

مهری رنجبر
خبر نگار


